Descrizione Description
Centrale di Rilevamento per rivelatori e dispositivi di
tipo indirizzabile realizzata in conformità alle normative
EN54-2, con le seguenti caratteristiche:
 Controllata da processore
 Fino a 4 linee di rilevazione ad anello chiuso Loop
mediante altrettante Schede di Controllo Loop LCU
 Implementabile al controllo di ulteriori 8 Loop

It is recommended to use shielded
cable for the connection.
Codici di ordinazione  Order Code
Modello
Model
Codice
Part Number
Descrizione
Description
MD9800-LC 26935
Centrale di Rilevamento
Fire Alarm Central Unit
MD9800-2L 27324
Modulo Espansione 2 Loop
2 Loop Expansion Module
MD9800-LC-COR 27139
Cornice di finitura
Frame
LCU-1 26133-1
Scheda Controllo Loop
Loop Control Unit
MD9800-LC-WB 27070
Armadio
Wall-mounting box
MD9800-LC-TB 27347
Piastra Morsettiere
Terminal Block Plate
MD9800-ACDC060 TCL 060-124
Modulo AC/DC
AC/DC Module
MD9800-ACDC120 TCL 120-124
Modulo AC/DC
AC/DC Module
MD9800-BATT25 2x 12V 25Ah
Batteria
Battery
MD9800-BATT40 2x 12V 40Ah
Batteria
Battery
Documenti di Riferimento Related Documents
 Technical Specification ST-25813